
        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

1/1 

 

08/3 бр. 404-1-6519-13 
04.12.2019. године 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊЕ/ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ: Појашњење/измена Конкурсне документације у поступку јавне набавке Услугe 
одржавања термотехничких инсталација у пословном објекту Филијале Нови Сад, 
Филијале Нови Пазар и Дирекције РФЗО, ЈН број 404-1-201/19-73. 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 
68/15), заинтересовано лице у поступку предметне јавне набавке, обратило се дана 04.12.2019. 
Наручиоцу, електронском поштом, са захтевом за појашњењем Конкурсне документације. 
Захтев заведен код Наручиоца под бројем 404-2-65/19-12, дана 04.12.2019. 
 
Питање број 1: 
На страни 25/59, Партија 3 налази се табела са уређајима у коју треба уписти цене. На страни 
51/59 партије 3 у склопу уговора налази се такође табела, али се уређаји разликују у односу на 
табелу са стране 29/59. Молим вас да кажете која табела је исправна. 
 
Одговор Наручиоца: 
Исправна је табела која је дата у Моделу уговора, на страни 51/59. Наручилац ће извршити 
исправку Конкурсне документације у делу Образац понуде (Образац 4.1), Партија 3 Дирекција 
РФЗО.  
 
У осталом делу Конкурсна документација остаје неизмењена. 
 
Наручилац ће објавити исправљену Конкурсну документацију (пречишћени текст) у којој ће 
видно обележити исправку. 
Наручилац ће продужити рок за подношење понуда, о чему ће објавити Обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 
 
Рок за подношење понуда је 10.12.2019, до 10.30. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
59019.124/25 

mailto:public@rfzo.rs

